2022年 10月３日

各 位
会社名 メドピア株式会社

代表者名 代表取締役社長 石見 陽

 （コード：6095、東証プライム市場）

問合せ先 取締役 コーポレート本部長 平林 利夫

 （TEL. 03-4405-4905）

第三者割当による新株式発行の払込完了に関するお知らせ

2022年８月９日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による新株式の発行（以下、

本第三者割当増資）に関しまして、本日下記のとおり払込が完了しましたので、お知らせいたします。

なお、本第三者割当増資の詳細につきましては、2022年８月９日付で公表しております「EPSホール

ディングス株式会社との資本業務提携及び、第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」をご参照

ください。

記

1. 本第三者割当増資の概要

（１） 払込期日 2022年 10月３日

（２） 発行株式数 普通株式 150,000株

（３） 発行価額 １株につき 2,046円

（４） 調達資金の額 306,900,000円

（５） 増加する資本金及び

資本準備金の額

増加する資本金の額：   153,450,000円

増加する資本準備金の額：153,450,000円

（６） 割当先及び割当株数 EPSホールディングス株式会社 150,000株

以上